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Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates Bubikon für den Rest
der Amtsdauer 2018 - 2022 / 1. wahlgang vom 2g. November 2o2o
Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

5'169 = 100o/o

2'898
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

I
84

0

2290 = 44.30 o/o

92

2',198
2'.199

2

2',196

0
2

1'098.0
1'0gg

abs. Mehr verpasst / nicht gewählt
Angele Hans-Christian, Bubikon, FDp

nicht gewählt
Baumann Peter, Wolfhausen
Scheiwiller Silvan, Bubikon

Vereinzelte

1'086

579

501

30
Total 2'196

Für die Richtigkeit:
lm Namen der wah

Präsidentln:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Se kretär I n/Schre i ber I n : ì,V,y.e d4-
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Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates Bubikon für den Rest
der Amtsdauer 2018 - 2022 / l. Wahlgang vom 2g. November 2o2o

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

5'169 = 10}o/o
2'899

Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel
abzüglich: -ungriltig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

8

84
0

2'290 = 44.30 o/o

92

2'198
2'198

Stimmen haben erhalten
1 Hans-Christian, Bubikon, FDP
2 Baumann Peter, Wolfhausen
3 Scheiwiller Silvan, Bubikon

999 Vereinzelte
+ Leere Zeilen
+ Ungültige Stimmen 2

Total: 2'198

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden geeichte Waagen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
lm Namen des Wahlbüros:
Präsidentln: l.Mitglied:

9e Irelq !U9el!e !þç4t. \ 2.Mitglied:


